
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD
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Jadwal Kuliah R.RE104 Selasa  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SULAEMAN, M.Pd.

HARI

/
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POKOK BAHASAN

JML
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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Orientasi Perkuliahan dan Pengantar ke Arah 

Sosiologi Pendidikan

 25 SULAEMAN

 2 Selasa

18 Mar 2025

Sosiologi dalam Perspektif Teoritis  25 SULAEMAN

 3 Selasa Pendidikan yang Sakral dan Profan dalam Perspektif 

Sosiologis

 25 SULAEMAN

 4 Selasa Sumbangan Sosiologi terhadap Dunia Pendidikan  25 SULAEMAN

 5 Selasa Peran Praksis Sosiologi dalam Memahami Pranata 

Pendidikan

 25 SULAEMAN

 6 Selasa Kelas Sosial dalam Sistem Pendidikan  25 SULAEMAN

 7 Selasa Kepemimpinan Transformatif dalam Sosiologi 

Pendidikan

 24 SULAEMAN

 8 Selasa  25 SULAEMANUjian Tengah Semester (UTAS)

25 Mar 2025

15 Apr 2025

22 Apr 2025

29 Apr 2025

6 Mei 2025

20 Mei 2025
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 9 Selasa

2025

 25 SULAEMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

SULAEMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

 10 Selasa     Pendidikan dalam Perspektif Struktural Fungsional

Sekolah, Kapital Budaya, dan Mobilitas Sosial: Studi  22 SULAEMAN

Jakarta,  28 Juli 2025

27 Mei      Kasus Siswa dari Latar Belakang Kelas Bawah  

3 Jun 2025  

             17 Jun 2025   

             24 Jun 2025  

 16   Selasa     Ujian Akhir Semester (UAS)  25      SULAEMAN
             22 Jul 2025  

               1 Jul 2025

 11   Selasa     Sekolah sebagai Pusat Kemajuan dan Deliberasi Intelektual  25      SULAEMAN

 12   Selasa     Perubahan Sosial dan Dampaknya terhadap Dunia Pendidikan  25      SULAEMAN

 13   Selasa     Globalisasi dan Perubahan Struktur Dunia Pendidikan  25      SULAEMAN   

 14   Selasa     Teknologi dan Manusia:  25      SULAEMAN   

              8 Jul 2025     Dilematisasi dalam Kehidupan dan Pendidikan Kita

 15   Selasa     Manusia Modern dan Musuh-Musuhnya:  25      SULAEMAN
             15 Jul 2025    Tinjauan Kritis Anthony Giddens dalan Dunia Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025022 - Sosiologi Pendidikan
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NO N I M

Dosen : SULAEMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025021 EKA YUANDA PUTRI

 2 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA

 3 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA

 4 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN

 5 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA

 6 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI

 7 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA

 8 2201025086 NURUL HIDAYAH

 9 2201025092 INDAH PUSPITASARI

 10 2201025098 ALVIRA FEBRIANA

 11 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH

 12 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA

 13 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI

 14 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI

 15 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI

 16 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR

 17 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA

 18 2201025151 LIA PERTIWI

 19 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI

 20 2201025172 AURA KHAIRUNNISA

 21 2201025191 KHOIRUNNISA
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JUMLAH PERTEMUAN : 16

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025  6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025   3 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025 1 Jul 2025     8 Jul 2025  15 Jul 2025  22 Jul 2025
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%
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TOT
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11 Mar 2025 18 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025205 MIFTAH ALFIAH ULUM

 23 2201025231 AYU ARINA PUTRI

 24 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH

 25 2201025249 CAMILIA HABIBAH
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Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sosiologi Pendidikan

6D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SULAEMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2201025021 EKA YUANDA PUTRI  84 83  84 85 A 83.90

 2 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA  82 78  82 84 A 81.40

 3 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA  82 82  82 83 A 82.10

 4 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN  82 82  82 83 A 82.10

 5 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA  82 77  82 84 A 81.20

 6 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI  82 82  83 84 A 82.60

 7 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA  82 83  82 84 A 82.40

 8 2201025086 NURUL HIDAYAH  83 82  83 83 A 82.80

 9 2201025092 INDAH PUSPITASARI  81 77  81 82 A 80.30

 10 2201025098 ALVIRA FEBRIANA  81 81  81 82 A 81.10

 11 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH  81 80  81 82 A 80.90

 12 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA  82 82  82 84 A 82.20

 13 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI  85 84  85 87 A 85.00

 14 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI  81 81  81 82 A 81.10

 15 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI  82 77  82 82 A 81.00

 16 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR  80 78  80 78 B 79.40

 17 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA  83 82  83 84 A 82.90

 18 2201025151 LIA PERTIWI  83 83  83 84 A 83.10

 19 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI  83 82  83 84 A 82.90

 20 2201025172 AURA KHAIRUNNISA  85 85  86 88 A 85.70

 21 2201025191 KHOIRUNNISA  80 80  81 81 A 80.50

 22 2201025205 MIFTAH ALFIAH ULUM  82 82  82 83 A 82.10

 23 2201025231 AYU ARINA PUTRI  83 82  83 84 A 82.90

 24 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH  82 82  83 84 A 82.60

 25 2201025249 CAMILIA HABIBAH  82 78  82 82 A 81.20



SULAEMAN, M.Pd.

Ttd
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